LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 01/TB-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 07 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ Ủy viên Ban Chấp Hành LĐLĐ huyện

phụ trách, dự chỉ đạo Đại hội CĐCS nhiệm kỳ 2023-2028

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-LĐLĐ ngày 20/4/2022 về việc tổ chức Đại hội XI

Công đoàn huyện Phong Thổ, Công đoàn cơ sở nhiệm kỳ 2023 – 2028;

 Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành LĐLĐ huyện khóa X nhiệm kỳ

2018-2023.

 Ban Chấp hành LĐLĐ huyện phân công nhiệm vụ cho các thành viên phụ trách,

dự chỉ đạo Đại hội các CĐCS trực thuộc như sau:

 Người phụ trách, chỉ

đạo ĐH CĐCS

Số

lượng

CĐCS

Tên Công đoàn cơ sở Ghi

chú

1. Đ/c: Vân Văn Kiều

(SĐT:0912039978)

1 Xã Mồ Sì San

2 Trường Mầm non Mồ Sì San

3 Trường TH&THCS Mồ Sì San

4 Các CĐCS trên địa bàn xã Tung Qua Lìn

5 Trường Mầm non Tung Qua Lìn

6 Trường TH&THCS Tung Qua Lìn

7 Xã Pa Vây Sử

8 Trường Mầm non Pa Vây Sử

9 Trường TH&THCS Pa Vây Sử

10 Khối Đảng

11 Khối Dân

12 VP HĐND – UBND huyện

13 Ban quản lý rừng

14 Hạt Kiểm Lâm

15 Tòa án

16 Công ty CP Cầu Đường bộ I Lai Châu

2. Đ/c: Trương Thị Minh

Ngọc

(SĐT: 0989.142.584)

17 Xã Bản Lang

18 Trường Mầm non Bản Lang

19 Trường TH&THCS Số 1 Bản Lang

 2

20 Trường PTDTBTTH&THCS Số 2 Bản

Lang

21 Các CĐCS trên địa bàn xã Khổng Lào

22 Trường Mầm non Khổng Lào

23 Trường Tiểu học Khổng Lào

24 Trường THCS Khổng lào

25 Phòng Nông nghiệp

26 Phòng LĐTBXH

27 Phòng Kinh tế - Hạ tầng

28 Phòng Tài nguyên - Môi trường

29 Trung Tâm GDTX - GDNN

3. Đ/c: Nguyễn Vương

Hùng

(SĐT: 0912.974.968)

30 Xã Mù Sang

31 Trường Mầm non Mù Sang

32 Trường PTDTBT TH Mù Sang

33 Trường PTDTBT THCS Mù Sang

34 Xã Dào San

35 Trường Mầm non Dào San

36 Trường PTDTBT TH Dào San

37 Trường PTDTBT THCS Dào San

38 Trường Mầm non Hoang Thèn

39 Trường PTDTBT TH Hoang Thèn

40 Trường PTDTBT THCS Hoang Thèn

4. Đ/c: Khổng Văn Thiện

(SĐT:0916.080.022)

41 Xã Ma Li Pho

42 Trường Mầm non Ma Li Pho

43 Trường PTDTBT TH Đoàn Kết

44 Trường PTDTBT THCS Ma Li Pho

45 Phòng giáo dục

46 Phòng Nội vụ

47 Viện kiểm sát

48 Phòng Thanh tra - Tư pháp - dân tộc

5. Đ/c: Đỗ Văn Quynh

(SĐT:0915.808.468)

49 Xã Sin Suối Hồ

50 Trường Mầm non Sin Suối Hồ

51 Trường PTDTBT TH Sin Suối Hồ

52 Trường PTDTBT THCS Sin Suối Hồ

53 Phòng Tài chính Kế hoạch

 3

54 Trung tâm phát triển quỹ đất

6. Đ/c: Trương Văn

Hùng

(SĐT:0966.262.497)

55 Các CĐCS trên địa bàn xã Vàng Ma

Chải

56 Trường Mầm non Vàng Ma Chải

57 Trường PTDTBT TH Vàng Ma Chải

58 Trường PTDTBT THCS Vàng Ma Chải

59 Xã Sì Lở Lầu

60 Trường Mầm non Sì Lở Lầu

61 Trường PTDTBT TH Sì Lở Lầu

62 Trường PTDTBT THCS Sì Lở Lầu

7. Đ/c: Vàng Thị Vinh

(SĐT:01675.163.658)

63 Xã Nậm Xe

64 Trường Mầm non Nậm Xe

65 Trường PTDTBT TH Nậm Xe

66 Trường PTDTBT THCS Nậm Xe

8. Đ/c: Đỗ Thị Nguyên

(SĐT:0978.173.527)

67 Xã Lản Nhì Thàng

68 Trường Mầm non Lản Nhì Thàng

69 Trường PTDTBT TH Lản Nhì Thàng

70 Trường PTDTBT THCS Lản Nhì Thàng

9. Đ/c: Bùi Văn Binh

(SĐT: 0984.475.225)

71 Xã Mường So

72 Trường Mầm non Mường So

73 Trường TH Mường So

74 Trường THCS Mường So

75 Trường Mầm non Hoa Ban

76 Trường Tiểu học Thị trấn

77 Trường THCS Thị trấn

10. Đ/c: Nguyễn Thị

Tuyết

(SĐT: 0977.292.355)

78 Xã Hoang Thèn

79 Thi Hành Án

80 Bảo hiểm xã hội

81 Ban Quản lý dự án

82 Kho bạc Nhà nước

11. Đ/c: Trần Anh Quân

(SĐT: 01683.568.559)

83 Xã Huổi Luông

84 Trường Mầm non Huổi Luông

85 Trường PTDTBT TH Huổi Luông

86 Trường PTDTBT THCS Huổi Luông

87 Trung tâm VHTT&TT

 4

88 Phòng Văn hóa - thống kê

89 Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp

12. Đ/c: Bùi Đức Duân

(SĐT: 0919.927.266)

90 Công ty CP Điện lực Tây Bắc

91 DNTN Thanh Thế

92 DN xã Mường So

93 DN xã Thị trấn

94 HTX Thảo My

95 CT Xuân Tính

Căn cứ Thông báo này, đề nghị các CĐCS trực thuộc gửi văn bản đăng kí thời

gian tổ chức Đại hội về LĐLĐ huyện trước ngày 10/3/2023. Các đồng chí Uỷ viên

Ban chấp hành LĐLĐ huyện phụ trách, dự chỉ đạo Đại hội CĐCS chủ động, phối hợp

với các Công đoàn cơ sở trong quá trình chuẩn bị và tổ chức Đại hội đạt chất lượng,

hiệu quả, thường xuyên báo cáo kết quả về cơ quan LĐLĐ huyện.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ UV BCH LĐLĐ huyện phụ trách,

dự chỉ đạo Đại hội CĐCS nhiệm kỳ 2023 - 2028./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các UV BCH LĐLĐ huyện;

- Các CĐCS trực thuộc;

- Lưu.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

		2023-03-08T10:11:22+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-08T10:11:54+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!